关于《兴业信托·恒益投资集合资金信托计划》

信托经理变更的公告

尊敬的委托人、受益人暨信托当事方：

     因我公司业务调整，《兴业信托·恒益投资集合资金信托计划》

（以下简称“该信托计划”）信托经理由潘晓程、刘宏变更为马小伟、

刘宏，变更后的信托经理简历如下：

马小伟先生

财富管理总部信托经理，复旦大学理学硕士，从事金融行业 6年，

具有丰富的金融行业知识和财富管理经验。

联系方式：021-38601995  maxw@ciit.com.cn

刘宏女士

财富管理总部信托经理，澳大利亚卧龙岗大学数学金融硕士，从

事信托工作 4年，具有较强的金融理论知识和数据建模基础。

联系方式：021-38601894  liuh@ciit.com.cn

您可以登录我公司网站 www.ciit.com.cn或拨打 400-883-6666了

解该信托计划运作情况。感谢您对我公司一直以来的支持！

特此公告。

兴业国际信托有限公司

2013年 9月 11日

mailto:maxw@ciit.com.cn
mailto:liuh@ciit.com.cn
http://www.ciit.com.cn